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Paciente: CARBALLO TATIANA
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Obra Social: Sin afiliacion - Particular

Protocolo: 89246

Estudio

Resultado

TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL 39

TTPK

Método: Automatizado

GLUCEMIA BASAL:

Meétodo: Cinetico

PROTROMBINA Y RIN:

Método: Automatizado
Concentracién de Protrombina
RIN

UREMIA
Método: Cinetico uv

CREATININA EN SANGRE

Método: Picrato alcalino cinetico

IONOGRAMA PLASMATICO
Sodio

Potasio

Método: lon selectivo

HEPATOGRAMA:

Método: Cinetico uv

Alanina Aminotransferasa (TGP/ALT)
Fosfatasa alcalina

Bilirrubina Total

Bilirrubina Directa

AMILASA
Método: Cinetico

125

81
1.08

29

0.80

136
4.8

31
190

0.92

0.26

62

Unidades

seg

mg/dl

%

mg/dI

mg/dI

mEq/l
mEq/|

ul/l
ui

mg/dl

mg/d|

ul/l
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Rango de Referencia

Adulto Normal hasta 46 seg

Nifios: Normal hasta 46 seg

Recien Nacido a Seis Meses: Normal
hasta 48 seg

70 - 110 mg/dl

70-130 %

10 - 50 mg/dl

0.20 - 1.00 mg/dl

Valor de referencia: 135-145 mEg/I
Valor de referencia: 3.5-5.1 mEq/I

9-41 Ul/l

Valor de Referencia: de 0 a 17 afios 160
a 675 Ul/L

mayor de 17 afios 60 a 300 UI/L

Valor Normal

Adulto 0 a 1 mg/dI

Recien Nacido 3a5dias 1.5a12.0
mg/dl

0.00 - 0.25 mg/dl

0-120 Ul
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